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   Życzenia świąteczne

   PrzezZmartwychwstanie, Jezus objawił swoją Boska wszechmoc i blask Boskiej chwały. Choć
wydarzenie to miało miejsce przed wiekami, dokonuje się ono nadal, tu i teraz; tak będzie do
skończenia świata. To w Eucharystii, w której uczestniczymy dzisiaj i każdego innego dnia, zwłaszcza
w niedzielę, dokonuje się dzieło naszego zbawienia – Chrystus umiera i zmartwychwstaje, dzieląc się
z nami swoja Boską mocą i światłem.   

   Z okazji tegorocznych świąt Zmartwychwstania Pańskiego, życzymy naszym drogim Parafianom i
Gościom, doświadczenia Boskiej mocy w przezwyciężaniu przeciwności i trudów codzienności oraz
światła Boskiej chwały, ku radości z życia w rodzinie, pracy, sąsiedztwie, ukochanej Ojczyźnie i
Kościele.

   To Zmartwychwstały Chrystus jest naszą nadzieją, miłością i źródłem wiary, prowadzącej każdego
z nas ku zmartwychwstaniu i życiu wiecznemu w pełni chwały w niebie.

   W tym miejscu chciałbym bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyli się w
przygotowanie, a potem aktywnie uczestniczyli w przeżywaniu Triduum Paschalnego: Parafianom,
Chórowi i Panu organiście, Liturgicznej Służbie Ołtarza, harcerkom i harcerzom oraz wszystkim
wiernym, za liczny udział w świętych, najważniejszych misteriach naszej katolickiej wiary.

 

   Oktawa Wielkanocy

   Jutro, w poniedziałek wielkanocny, 6 kwietnia, msze będą odprawiane według porządku
niedzielnego, a więc o 7.3o, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 13.3o, 18.oo i 19.3o. Na wszystkich mszach odbędzie
się kwesta tradycyjnie przeznaczona na Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II i inne  uczelnie
katolickie Wszystkie msze w oktawie Wielkanocy czyli do przyszłej niedzieli, będą odprawiane w
górnym kościele. Z racji oktawy, w piątek nie obowiązuje post.

   Nowenna do Miłosierdzia Bożego

   W niedziele za tydzień, będziemy obchodzili uroczystość Miłosierdzia Bożego. Do tej uroczystości
przygotowujemy się uczestnicząc w trwającej nowennie: jutro o 10.15, a w następnych dniach do
soboty o 17.15; po mszy o 19.3o zapraszamy na modlitwę uwielbienia. W Święto Miłosierdzia Bożego
odbędzie się tradycyjna zbiórka do puszek na Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

   Bierzmowanie

  Już dzisiaj podajemy do wiadomości, że uroczystość bierzmowania młodzieży w naszej parafii
będzie od wtorku za tydzień, a więc 14 kwietnia. Sakramentu udzieli  Bp Wiesław Szlachetka.

   Nasze ofiary



   „Bóg zapłać” XVI Róży pw. św. Judy Tadeusza za ofiarę 600 zł na stację Drogi Krzyżowej i
wszystkim ofiarodawcom z ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego.

   Serdeczne podziękowanie składamy Paniom, które przygotowały i rozprowadzały palmy w
Niedzielę Palmową. Ofiary z palm w kwocie 7.650 zł zostały przekazane na stację Drogi Krzyżowej.

   Za tydzień, jak zawsze w drugą niedzielę miesiąca, podczas każdej mszy będzie miała miejsce
kolekta inwestycyjna, zbiórka ofiar, na witraże do naszego kościoła.

   Nabożeństwo różańcowe

   Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej na dzisiejsze nabożeństwo różańcowe o godz. 17.oo,
połączone z wymianą tajemnic.


